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Nasz dostojny jubilat urodził się 20 października 1921r. w Szostakowie. Tam też dorastał wraz z
dwoma braćmi. Ukończył 7 klas szkoły podstawowej. W wieku 32 lat ożenił się z Marią Gruszewską.
Dziewięć lat młodsza wybranka pochodziła ze Zbucza. Związek małżeński zawarli 14 maja 1953 r.
Małżonkowie wychowali pięcioro dzieci: trzech synów i dwie córki. W 1973 roku pan Konstanty dostał
pracę i zakwaterowanie w Hajnówce. Wielu hajnowian z pewnością pamięta woźnego ze Szkoły
Podstawowej nr 5. Tak, tak – to właśnie on wzywał donośnym dzwonkiem na lekcje i wydawał kredę
do pisania na tablicy. Pewnie są i tacy, którzy oberwali miotłą za brak zmiennego obuwia. Konstanty
Pawłowski pracował w szkole do emerytury, na którą odszedł w 1987 roku. Od wielu lat jest
wdowcem. Jego małżonka zmarła 18 maja 2002r.

Jak na tak piękny wiek nasz dostojny jubilat jest w bardzo dobrej kondycji, mimo że w ubiegłym roku
chorował z powodu zakażenia koronawirusem COVID-19. Choć ma problem ze słuchem chętnie włącza
się w rozmowę. Często wraca wspomnieniami do lat 1941-1945 i ze szczegółami opowiada swoje
przeżycia, kiedy przebywał na robotach przymusowych w niemieckim majątku w Eichmedien



(dzisiejsze Nakomiady).

W chwili obecnej pan Konstanty mieszka razem z córką Ludmiłą, jej mężem Mirosławem i wnuczką
Agatą. Szanowny jubilat doczekał się siedmiu wnuków, dwóch wnuczek, jednego prawnuka i czterech
prawnuczek.

Konstanty Pawłowski jest drugim mężczyzną, mieszkańcem Hajnówki, któremu władze państwowe i
samorządowe przekazały gratulacje z okazji jubileuszu 100 urodzin.

W dniu urodzin Pana Konstantego odwiedzili Jerzy Sirak - Burmistrz Miasta Hajnówka i Małgorzata
Dąbrowska – kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. Burmistrz przekazał jubilatowi listy gratulacyjne oraz
życzenia jak najlepszego zdrowia od Mateusza Morawieckiego - Prezesa Rady Ministrów i Bohdana
Józefa Paszkowskiego - Wojewody Podlaskiego. Jubilat od swoich gości otrzymał również bukiet
kwiatów, kosz słodyczy oraz obraz Zbigniewa Budzyńskiego.

W dniu tak wyjątkowych urodzin składamy jak najlepsze życzenia dalszego życia w zdrowiu i w
otoczeniu najbliższych.
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